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RNDr. S. Harcek PhD./675
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14. 09. 2020

Vec
„Výstavba komunikácie a inžinierskych sietí“ SO 105.1 Rozšírenie distribučného vodovodu a vodovodné prípojky,
SO 105.2 Požiarna nádrž, k. ú. Trenčianske Jastrabie - oznámenie o začatí vodoprávneho konania (verejná vyhláška)

„Výstavba komunikácie a inžinierskych sietí“ SO 105.1 Rozšírenie distribučného vodovodu a vodovodné prípojky,
SO 105.2 Požiarna nádrž, k. ú. Trenčianske Jastrabie - oznámenie o začatí vodoprávneho konania (verejná vyhláška)

Stavebník, Nové Hôrky, s. r. o., Trenčianske Jastrabie č. 467, 913 22 Trenčianske Jastrabie, IČO: 52 262 804,
v zastúpení Ing. Martinou Müllerovou, Odbojárov 1806/18G, 911 01 Trenčín, podal dňa 24.08.2020 žiadosť na
vydanie stavebného povolenia na líniovú vodnú stavbu „Výstavba komunikácie a inžinierskych sietí“ SO 105.1
Rozšírenie distribučného vodovodu a vodovodné prípojky, SO 105.2 Požiarna nádrž, Trenčianske Jastrabie. Stavba
sa uskutoční na pozemkoch parc. č. KN-C č. 3983, 2134/1, v k. ú. Trenčianske Jastrabie. Predmetom žiadosti je
vydanie stavebného povolenia na rozšírenie verejného distribučného vodovodu a vybudovanie požiarnej nádrže za
účelom zabezpečenia dostatočného množstva pitnej, úžitkovej vody rozšírením existujúceho verejného vodovodu v
Trenčianskom Jastrabí pre novú lokalitu výstavby 21 rodinných domov. V rámci rozšírenia vodovodu sú navrhnuté
3 vodovodné rady. Požiarna nádrž s objemom 22 m³ bude zabezpečovať požiarnu vodu pre 21 rodinných domov.
Predmetom tohto povolenia nebudú vodovodné prípojky, na ich povolenie je kompetentná miestnepríslušná obec.

Dňom podania žiadosti v zmysle § 18 zák. č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok) v znení neskorších
predpisov začalo vodoprávne konanie.

Okresný úrad Trenčín, odbor starostlivosti o životné prostredie, oddelenie ochrany prírody a vybraných zložiek
životného prostredia, ako vecne a miestne príslušný orgán štátnej vodnej správy podľa ustanovení § 1 a § 5 zákona
č. 525/2003 Z. z. o štátnej správe starostlivosti o životné prostredie a o zmene a o doplnení niektorých zákonov v
znení neskorších predpisov, podľa § 61 zákona č. 364/2004 Z. z. o vodách a o zmene zákona Slovenskej národnej
rady č. 372/1990 Zb. o priestupkoch v znení neskorších predpisov (vodný zákon) v platnom znení a ako špeciálny
stavebný úrad v zmysle § 120 zákona č.50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon)
v znení neskorších predpisov

o z n a m u j e

podľa § 73 ods. 5 vodného zákona a v súlade s § 61 ods. 1 stavebného zákona začatie vodoprávneho konania na
povolenie vodnej stavby „Výstavba komunikácie a inžinierskych sietí“ SO 105.1 Rozšírenie distribučného vodovodu
a vodovodné prípojky, SO 105.2 Požiarna nádrž, k. ú. Trenčianske Jastrabie, podľa § 26 vodného zákona účastníkom
konania a dotknutým orgánom.
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Nakoľko sú Okresnému úradu Trenčín dobre známe miestne pomery a žiadosť poskytuje dostatočný podklad pre
posúdenie vodoprávneho povolenia, upúšťa v zmysle § 61 ods. 2 stavebného zákona od ústneho pojednávania a
miestneho zisťovania.

Účastníci konania môžu v zmysle § 61 stavebného zákona uplatniť svoje námietky k projektovej dokumentácii
stavby a ku konaniu o osobitnom užívaní vôd písomne doručením na Okresný úrad Trenčín, odbor starostlivosti o
životné prostredie, najneskôr do 8 dní odo dňa doručenia tohto oznámenia. Na neskoršie podané námietky v zmysle
§73 ods. 5 vodného zákona stavebný úrad neprihliadne. V rovnakej lehote oznámia svoje stanoviská aj dotknuté
orgány. Ak niektorý z orgánov štátnej správy potrebuje na riadne posúdenie dlhší čas, predĺži stavebný úrad na jeho
žiadosť lehotu pred jej uplynutím. Ak dotknutý orgán v určenej alebo predĺženej lehote neoznámi svoje stanovisko
k povoľovanej stavbe, má sa za to, že so stavbou z hľadiska ním sledovaných záujmov súhlasí.
Do podkladov rozhodnutia možno nahliadnuť na Okresnom úrade Trenčín, odbor starostlivosti o životné prostredie
v pracovných dňoch od 8,00 do 14,00 hod., prípadne vo vopred dohodnutom čase. Na pripomienky a námietky, ktoré
boli a mohli byť uplatnené v územnom konaní sa neprihliada.

V súlade s § 61 ods. 4 stavebného zákona, sa začatie konania oznamuje verejnou vyhláškou (líniová stavba). Obci
Trenčianske Jastrabie sa ukladá povinnosť vyvesiť toto oznámenie na úradnej tabuli spôsobom v mieste obvyklým
po dobu 15 dní. Posledný deň vyvesenia (15. deň) sa považuje za deň oznámenia.

Vyvesené dňa:................................................. Zvesené dňa:.........................................................

Pečiatka, podpis:............................................. Pečiatka, podpis:..................................................

Identifikovaní účastníci konania, ktorým sa doručuje oznámenie verejnou vyhláškou:

Nové Hôrky, s. r. o., Trenčianske Jastrabie č. 467, 913 22 Trenčianske Jastrabie
Ing. Martina Müllerová, Odbojárov 1806/18G, 911 01 Trenčín - splnomocnená
Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín
Obec Trenčianske Jastrabie, 913 22 Trenčianske Jastrabie 102
JUKA stavby, s.r.o., Národná 996/34, 010 01 Žilina
Bc. Pavol Šulovský, Horné Ozorovce 131, 957 03 Horné Ozorovce
Peter Majoroš, Pred Poľom 369/11, 911 01 Trenčín
Ing. Petra Majoroš, Pred Poľom 369/11, 911 01 Trenčín
Ondrej Mrázik, 913 22 Trenčianske Jastrabie č. 316
Adriana Mráziková, 913 22 Trenčianske Jastrabie č. 316
Anna Malecová, SNP 6/9, 018 51 Nová Dubnica
Dušan Danko, 913 22 Trenčianske Jastrabie č. 103
Henrich Santus, J. Borovského 931/9, 914 41 Nemšová
Lucia Žáčiková, 913 22 Trenčianske Jastrabie č. 280
Ing. Matej Čišecký, Pred Poľom 1722/1A, 911 01 Trenčín
Ing. Miroslava Čišecká, Pred Poľom 1722/1A, 911 01 Trenčín
Tomáš Santa, 913 21 Trenčianska Turná 810
Ivan Klisovič, kpt. Nálepku 39, 911 01 Trenčín
Iveta Klisovičová, kpt. Nálepku 39, 911 01 Trenčín
Miroslav Krchlík, 913 22 Trenčianske Jastrabie č. 330
Ing. Miroslav Halaška, Halalovka 2342/31, 911 08 Trenčín
Zuzana Halašková, Halalovka 2342/31, 911 08 Trenčín
Ing. František Balcár, Gen. M. R. Štefánika 373/11, 911 01 Trenčín
Ing. Daniela Labudová, Gen. M. R. Štefánika 373/11, 911 01 Trenčín
Marek Manina, Rozvadze 425, 913 11 Trenčianske Stankovce
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Lucia Maninová, Rozvadze 425, 913 11 Trenčianske Stankovce
Miroslava Šimončíková, Na hlinách 6779/12, 917 01 Trnava
MUDr. Zuzana Vaňová, Halalovka 10, 911 08 Trenčín
Lukáš Fodora, Palkovičova 588/4, 957 01 Bánovce nad Bebravou
Miroslav Kyselica, 913 21 Trenčianska Turná č. 535
Maroš Letavay, Športová 442/10, 972 01 Bojnice
Igor Orosz, Halalovka 3371/67, 911 08 Trenčín
Vlastníci susedných pozemkov, prislúchajúcich k pozemku parc. č KN-C č. 3983, 2134/1, k. ú. Trenčianske Jastrabie
Ing. Jakub Mrlian, 032 31 Hybe 171 - projektant

Na vedomie
Trenčianske vodárne a kanalizácie, a.s., Kožušnícka 4, 911 05 Trenčín 5
SPP - distribúcia, a. s., Mlynské nivy 44/b, 825 11 Bratislava 26
Západoslovenská distribučná, a.s., Čulenova 6, 816 47 Bratislava 1
Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Trenčíne, Nemocničná 4, 911 01 Trenčín 1
Slovak Telekom, a.s., Bajkalská, 817 62 Bratislava-Staré Mesto
Krajský pamiatkový úrad Trenčín, K dolnej stanici 7282/20, 911 01 Trenčín 1
Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja, Brnianska 3, 911 05 Trenčín 5
Ministerstvo obrany SR, Agentúra správy majetku, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava 3
Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej republiky, Inšpektorát kúpeľov a žriediel, P.O.Box 52, 830 07 Bratislava 37

Ing. Jana Hurajová
vedúca odboru

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky

Rozdeľovník k OU-TN-
OSZP3-2020/027819-003
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Martina Műllerová, Odbojárov 1806/86, 911 01 Trenčín 1
Nové Hôrky s.r.o., Trenčianske Jastrabie 467, 913 22 Trenčianske Jastrabie
Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín 1
Obec Trenčianske Jastrabie, Trenčianske Jastrabie 102, 913 22 Trenčianske Jastrabie
JUKA stavby s.r.o., Národná 996/34, 010 01 Žilina 1
Pavol Šulovský, Horné Ozorovce 131, 957 03 Bánovce nad Bebravou 1
Peter Majoroš, Pred poľom 369/11, Kubrá, 911 01 Trenčín 1
Petra Majoroš, Pred poľom 369/11, Kubrá, 911 01 Trenčín 1
Ondrej Mrázik, Trenčianske Jastrabie 316, 913 22 Trenčianske Jastrabie
Adriana Mráziková, Trenčianske Jastrabie 316, 913 22 Trenčianske Jastrabie
Dušan Danko, Trenčianske Jastrabie 103, 913 22 Trenčianske Jastrabie
Henrich Santus, J. Borovského 931/9, Ľuborča, 914 41 Nemšová
Lucia Žáčiková, Trenčianske Jastrabie 280, 913 22 Trenčianske Jastrabie
Matej Čišecký, Pred poľom 1722/1A, Kubrá, 911 01 Trenčín 1
Miroslava Čišecká, Pred poľom 1722/1A, Kubrá, 911 01 Trenčín 1
Tomáš Santa, Trenčianska Turná 810, 913 21 Trenčianska Turná
Ivan Klisovič, Kpt.Nálepku 1680/39, 911 01 Trenčín 1
Iveta Klisovičová, Kpt.Nálepku 1680/39, 911 01 Trenčín 1
Miroslav Krchlík, Trenčianske Jastrabie 330, 913 22 Trenčianske Jastrabie
Miroslav Halaška, Halalovka 2342/31, 911 08 Trenčín 8
Zuzana Halašková, Halalovka 2342/31, 911 08 Trenčín 8
František Balcár, Gen. M. R. Štefánika 373/11, 911 01 Trenčín 1
Daniela Labudová, Gen. M. R. Štefánika 373/11, 911 01 Trenčín 1
Marek Manina, Rozvadze 425, 913 11 Trenčianske Stankovce
Lucia Maninová, Rozvadze 425, 913 11 Trenčianske Stankovce
Miroslava Šimončíková, Na hlinách 6779/12, 917 01 Trnava 1
Zuzana Vaňová, Halalovka 2389/10, 911 08 Trenčín 8
Lukáš Fodora, Palkovičova 588/4, 957 01 Bánovce nad Bebravou 1
Miroslav Kyselica, Trenčianska Turná 535, 913 21 Trenčianska Turná
Maroš Letavay, Športová 442/10, 972 01 Bojnice
Igor Orosz, Halalovka 3371/67, 911 08 Trenčín 8
Jakub Mrlian, Hybe 171, 032 31 Hybe


